
Comune di
CAVALLINOTREPORTI

Addì, 30/11/2018

ORDINANZA  N° 89 del 30/11/2018

Oggetto: Mercato settimanale del Venerdì  di Ca' Savio 

Il Comandante della Polizia Locale

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n°  80  del  04.5.2018,  parzialmente  riformata  dalla 
deliberazione dello stesso organo n. 96 del  12.6.2018, con la quale è stato istituito con periodicità 
settimanale,  ricadente nella giornata di venerdì,  in località Ca’ Savio, via Di Ca’ Savio, il  mercato  
sperimentale annuale;

Richiamata le proprie Ordinanze n. 50 del 19.6.2018 e 60 del 12.7.2018 con le quali, in relazione agli  
art. 2 e 5 della sopraccitata Ordinanza n. 49, si devono adottare adeguate misure atte a garantire il 
regolare svolgimento di tale mercato e più precisamente l’interdizione alla sosta e alla circolazione 
veicolare nella zona interessata nelle giornate di venerdì.

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 173 del 13.11.2018, con la quale si è stabilito che il  
predetto mercato sperimentale di Ca’ Savio abbia una durata stagionale, venendo sospeso nei mesi fra 
dicembre e marzo compresi.

Richiamati gli articoli 6 e 7 del D. Lgs. 285 del 30.04.1992 (Nuovo Codice della Strada);

Visti gli articoli 107 e 109 del D. Lgs 18 agosto 2000 n° 267

ORDINA

Nelle giornate di venerdì dei mesi dal 1° maggio al 30 settembre, dalle ore 07.00 alle ore 16.00, e nei 
mesi di aprile, ottobre e novembre dalle 7.30 alle 15.00, è istituito il divieto di sosta con rimozione del 
veicolo e il divieto di circolazione, in Via Di Ca’ Savio, nel tratto compreso tra l’intersezione con via 
Fausta e l’intersezione con via Pisani/Brenta.

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it



Le precedenti Ordinanze n. 50 e 60, rispettivamente del 19.6.2018 e del 12.7.2018, sono sostituite dalla 
presente. 
   

 Da  tale  divieto  di  transito  e  sosta  sono  altresì  esclusi  i  mezzi  della  Polizia  Locale,  delle  Forze 
dell’Ordine, di Pronto Soccorso e di Pronto Intervento, nonché i mezzi addetti alla pulizia della strada.

I trasgressori agli obblighi e ai divieti stabiliti con la presente ordinanza saranno sanzionati a norma del  
Dlgs.285 del 30.04.1992.
 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE
Dott. Dario Tussetto

La presente ordinanza  è stata pubblicata all'albo pretorio il  03/12/2018 e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi, fino al 18/12/2018.

IL  MESSO COMUNALE


	ORDINANZA N° 89 del 30/11/2018

